
Tranquilo

Dafina Zeqiri

Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Baby, mos ta nin se vij tani
Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Tani, tani, tani, tani

Tranquilo se s'vonohna (Vonohna)
Nëse ti ëm thirr tu lajmërohna
Unë s'kam pa si ti, ti, ti
Don me m'majt afër ti, ti, ti
Baby, ti hajt (Hajt)
Hajt, bye, bye, bye!
S'o kjo goodbye
Vij prapë unë te ti, bye, aj-aj-aj-aj

Shkova
S'ma don zemra kur të mërziti, nah
Të dhoma
E di shumë mirë je tu prit

Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Baby, mos ta nin se vij tani
Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Tani, tani, tani, tani

Baby got me uh

S'du as m'i harru
Ndjenjat që m'i dhe, m'i jep veç ti
You want my body, ti me marre e din (Uh)
Aventura, tension
Veç ti sytë m'i lshon, temperatura po ndrron (Uh)
Lun me ndjenjat for fun
S'e di qysh menon që o' pa mu

E ti, që sa kohë m'thirre, du me t'pa
E di që sa ki prit, po jo mo
I know your body can find me
Sa herë që vonohna, veç nji fjalë e kom

Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Baby, mos ta nin se vij tani
Baby, tranquilo
Do sene t'mia te ti pi lo
Unë po largohna po vij tani, tani
Tani, tani, tani, tani
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